
Seznam interkulturních pracovníků South East Asia - liaison, zs.s (Klubu Hanoi) s doporučením Doporučení Klubu Hanoi na oblast

Jméno a příjmení Email Telefon v ČR
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1 Julie Lien Vrbková lien.v@seznam.cz 739 088 441 Vietnam +841695729449 ANO ANO ANO ANO ANO

2 Do Thi Hong Hanh Hanka.DoHong@gmail.com 773233297 ANO

3 Nguyen Thi Minh Trang trangi@centrum.cz 776337252 ANO ANO

4 Nguyen Trang nguyentrang888@seznam.cz 602845806 ANO ANO

5 TRANOVÁ Van Anh tranovava@gmail.com 602187674 ANO ANO ANO ANO

6 Trinh Hai An haian@centrum.cz 775853656, 603187875 ANO ANO ANO ANO

7 NGUY Giang Linh dll@seznam.cz 728725575 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

8 NGO Quynh Nga veronika.ngo@seznam.cz 608535792 ANO ANO ANO ANO ANO

9 NGUYEN Bao Ngoc NguyenBaoNgoc@seznam.cz 777951269 ANO ANO ANO

10 NGUYEN Viet Cuong cuong@aviette.cz 607775894 ANO ANO ANO

11 Jiří KOCOUREK jirka.kocourek@jirkoc.cz 603583690 ANO ANO ANO ANO ANO ANO

12 HARANZOVÁ Dana dharanza@yahoo.com 728131996 ANO ANO

13 TRAN Van Sang santranvan@seznam.cz 606541842 ANO ANO ANO ANO ANO

14 TRINH Thuy Duong t.thuy.duong@gmail.com 775911045 ANO ANO

15 PHAM Thi Huyen Anh huyenanh2510@yahoo.com 776514651 ANO ANO

16 Ondřej SLOWIK Ondra.Slowik@seznam.cz 602820634 Vietnam ANO ANO ANO

17 Petra HUKOVÁ phuk@email.cz 776231418 ANO

18 TRAN Thu Hien Hien@seznam.cz 775976786, 722037777 ANO ANO

19 NGUYEN Quoc Hoang Hoang@seznam.cz 608208888 ANO ANO ANO

20 NGUYEN Thu Hang ANO ANO ANO ANO

21 LE Thi Ngan le.ngan@outlook.com ANO

22 VU Minh Tuan vutuan@email.cz 602576962 Karlovy Vary ANO ANO

23 Ami LUONG xluongami@gmail.com ANO ANO

24 Jiří KONÍŘ jirik0811@seznam.cz Louny, Praha ANO

25 PHAM Thuy Duong tdupham91@gmail.com 606716017 ANO ANO

26 PHAM Duy Cuong (Petr) petrphamcz@gmail.com 776628128 ANO ANO

27 Jan KOMÁREK komret@gmail.com ANO

28 NGUYEN Thi Ngoc Tho sabina.nguyen@seznam.cz 776382335 ANO

29 VU Thi Thanh Brno ANO ANO

30 TRAN Hoang Long tranhoanglong.arc@gmail.com Brno ANO ANO

31 Thu Hang Ústí nad Labem

32 Hoang Chomutov

33 Hai Chomutov

34 David Ngoc NGUYEN Ngoc Nguyen <david19.nguyen@gmail.com> ANO

35 Tu PHAMOVÁ tu_phamova@yahoo.com 775607932 ANO ANO
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